
TROMBINOSC OPE

LE
PERSONNEL
Octobre 2022

 BREST, 29 200
Siège et antenne Bretagne
52 allée du Bot
02 98 41 88 95

 CAEN, 14 000
Antenne Normandie
21 rue du Moulin au Roy
02 31 96 77 56

 NANTES, 44 100
Antenne Pays de la Loire
28bis rue Babonneau
02 40 69 70 55

www.cbnbrest.fr 

Ac
tio

ns
 ré

gi
on

al
es

 e
t i

nt
er

ré
gi

on
al

es

Ad
m

in
is

tr
at

io
n 

gé
né

ra
le

Co
m

m
un

ic
at

io
n

Éd
uc

at
io

n

Gwenaëlle Copy
Comptable

g.copy@cbnbrest.com
 Brest

Romain Ogor
Adjoint administratif 

et aide documentaliste 
r.ogor@cbnbrest.com

 Brest

Charlotte Dissez
Responsable 

de la communication
c.dissez@cbnbrest.com

 Brest

Katia Goëttel
Responsable 

de l’administration
k.goettel@cbnbrest.com

 Brest

Patrick Péron
Animateur scientifique
p.peron@cbnbrest.com

 Brest

Loïc Ruellan
Animateur scientifique

animation@cbnbrest.com
 Brest

Dominique Dhervé
Directeur général

d.dherve@cbnbrest.com
 Brest
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Gaëtan Masson
Chargé d’études flore 

g.masson@cbnbrest.com
 Brest

Emmanuel Quéré
Chargé d’études flore 

m.quere@cbnbrest.com
 Brest

Éva Burguin
Chargée d’études habitats
e.burguin@cbnbrest.com

 Brest

Marion Hardegen
Déléguée régionale

m.hardegen@cbnbrest.com
 Brest

Marie-Violaine Caillaud 
Chargé d’études flore

m.caillaud@cbnbrest.com
 Brest

Christophe Bougault
Responsable de 

l’information géographique 
c.bougault@cbnbrest.com

 Brest

Vincent Colasse
Chargé d’études habitats
v.colasse@cbnbrest.com

 Brest

Élise Laurent
Chargée d’études habitats
e.laurent@cbnbrest.com

 Brest

Sylvie Magnanon
Directrice scientifique

s.magnanon@cbnbrest.com
 Brest
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Juliette Waymel
Chargée d’études flore 

j.waymel@cbnbrest.com
 Caen

Thomas Bousquet
Chargé d’études flore  

t.bousquet@cbnbrest.com
 Caen

Catherine Zambettakis
Déléguée régionale

cbn.bassenormandie
@cbnbrest.com

 Caen

Thierry Demarest
Chargé d’études habitats 

t.demarest@cbnbrest.com
 Caen

Florian Nivault
Gestionnaire 

de données géographiques 
f.nivault@cbnbrest.com

 Brest

Marie Goret
Chargée d’études habitats 

m.goret@cbnbrest.com
 Caen

Timothée Prey
Chargé d’études flore 

et habitats  
t.prey@cbnbrest.com

 Caen

Paol Kerinec
Chargé de projet CarHab
p.kerinec@cbnbrest.com

 Brest
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Olivier Brindejonc
Développeur informatique

o.brindejonc@cbnbrest.com
 Brest

Gabriel Contin
Chargé de supports 

informatiques
g.contin@cbnbrest.com

 Brest

Catherine Gautier
Responsable 

de la conservation ex situ
c.gautier@cbnbrest.com

 Brest

Dominique Guyader
Responsable 

de l’informatique 
d.guyader@cbnbrest.com

 Brest

Stéphane Buord
Directeur scientifique

s.buord@cbnbrest.com
 Brest

Claire Laroche
Responsable 

de la documentation
c.laroche@cbnbrest.com

 Brest

Delphine Cabanis
Technicienne de 

conservation
d.cabanis@cbnbrest.com

 Brest
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Cécile Mesnage
Chargée d’études flore 

et habitats
c.mesnage@cbnbrest.com

 Nantes

Guillaume Thomassin
Chargé d’études habitats 

g.thomassin@cbnbrest.com
 Nantes

Fabien Dortel
Chargé d’études flore

f.dortel@cbnbrest.com
 Nantes

Audrey Dupuy
Déléguée régionale

a.dupuy@cbnbrest.com
 Nantes

Julien Geslin
Chargé d’études flore

et référent interrégional flore
j.geslin@cbnbrest.com

 Nantes

Vanessa Sellin
Chargée 

de projets géographiques
v.sellin@cbnbrest.com

 Brest

Hermann Guitton
Chargé d’études habitats
h.guitton@cbnbrest.com

 Nantes

Jean Le Bail
Chargé d’études flore 

j.lebail@cbnbrest.com
 Nantes

Loïc Delassus
Référent habitats

et chargé d’études habitats
l.delassus@cbnbrest.com

 Brest


